Башҡортостан Республикаһы

         Шаран районы

          муниципаль районының

          Мичурин ауыл Советы

        ауыл  биләмәһе Советы

         452638, Мичурин ауылы,

     тел.(34769) 2-44-48
	[image: image1.jpg]

	          Республика Башкортостан

             муниципальный район

                Шаранский район

        Совет сельского поселения

            Мичуринский сельсовет
              452638, с.Мичуринск,

                тел.(34769) 2-44-48

ҠАРАР                                                                                       РЕШЕНИЕ

 О  Ревизионной комиссии  сельского поселения Мичуринский сельсовет муниципального района
Шаранский район Республики Башкортостан

В соответствии  с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 42 Устава сельского поселения Мичуринский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан,  Совет сельского поселения Мичуринский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан решил:
1. Сформировать Ревизионную комиссию сельского поселения Мичуринский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан в следующем составе:
Хайдарова Марьям Надифовна - председатель комиссии, ведущий
специалист по обслуживанию частных лиц ОАО «Сбербанк России» Башкирского отделения №8598/0640;

        Гареева Альмира Мазгатовна - председатель комиссии, ведущий специалист по обслуживанию частных лиц ОАО «Сбербанк России» Башкирского отделения №8598/0640;

        Галлямова Светлана Семеновна – главный библиотекарь Мичуринской сельской библиотеки.
        2. Решение Совета от 20 ноября  2015 года №2/26  «Об утверждении ревизионной комиссии  сельского поселения Мичуринский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан»  считать утратившим силу.
        3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Глава сельского поселения

Мичуринский сельсовет                                                                  В.Н.Корочкин
с.Мичуринск
18.09.2019
№1/17